

کوتاه از جامعه

رئیس شورای اسلامی شهر فردیس گفت:

انجام مراحل پایانی راه اندازی مرکز پایش تصویری

تسلسل فراد: رئیس شورای اسلامی شهر فردیس که در جلسه شورای ترافیک شهرستان فردیس که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، با اشاره به موضوع، به صوبه شهروای امنیت ملی و برنامه شهروای تسنوعه، از اقدام شهر دای فردیس در راستای اندازی پایش تصویری در این شهر خبر داد و اظهار کرد: مدیریت شهری فردیس در راستای اندازای هرچه سریع تر پایش تصویری در شهر فردیس تلاش می کند. سیدحسن افتخاریان گفت: امید داریم که با راه اندازی پایش تصویری در شهر فردیس شاهد کاهش حجم بالای ترافیک در معابر اصلی فردیس باشیم. رئیس شورای اسلامی شهر فردیس بابیان اینکه، پایش تصویری راهرو شهرستان فردیس در راستای کاهش کاهش ترافیک این شهر خدمات مضاعفی ارائه خواهد داد، تصریح کرد: در صدد راه اندازی مرکز تعویض پلاک و شهرک آزمایش در این شهر هستیم، وی با اشاره به اینکه در نظر داریم که تعداد نااهام نااهای میان مدیریت شهری و پلیس راهرو شهرستان فردیس، دور بین های کنترل ترافیک نصب شده در فردیس در اختیار پلیس راهرو قرار گیرد و همین طور خودروی مجهز به دوربین های ترافیک نیز به منظور پایش بهتر ترافیک در سطح شهر نیز در دسته باشند. افتخاریان عنوان کرد: این اقدامات در راستای حذف پارک دوپل در معابر اصلی فردیس و کاهش چشمگیری ترافیک انجالی می شود. وی گفت: پس از راه اندازی مرکز پایش تصویری در شهر فردیس، ترافیک و حمل و نقل در این شهر به طور شانه وزی کنترل می شود.

۵ استان در وضعیت قرمز کرونا

ایستاد: سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۳۳۶۹ مورد جدید کووید ۱۹ در کشور خبر داد. دکتر جادی گفت: مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۱۸۲ هزار و ۵۴۵ نفر رسید. به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، خوشبختانه ۱۴۴ هزار و ۶۶۹ نفر از بیماران، بهبودی یافتند و ۱۴۴ بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. وی گفت: استای‌های هر مزگان، کردستان، آذربایجان، کردستان شرقی، لرستان و خوزستان در وضعیت قرمز قرار دارند.

تقریباً کل کشور درگیر آتش سوزی جنگل هاست

بهر: مدیر کل حفاظت محیط زیست استان تهران، در واکنش به آتش سوزی هادر مناطق طبیعی و جنگل های کشور، توضیحاتی ارائه داد. سعید محمودی درباره آتش سوزی های که در فصل گرما در مناطق طبیعی و جنگل های کشور رخ می دهد، گفت: در این فصل تقریباً کل کشور درگیر موضوع آتش سوزی در مناطق طبیعی، مراتع و جنگل هاست و شهروندان در صورت مشاهده آتش سوزی در مناطق طبیعی و مراتع، باید با شماره ۱۲۰، منابع طبیعی و پستگاه های آتش نشانی اطلاع دهند.

**کمبود ۱۲ هزار نیرو در آموزش
و پرورش استثنایی**

شهر خیز: رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی گفت: ۱۲ هزار نیرو در آموزش و پرورش استثنایی کم داریم که با توجه به تخصصی بودن این نیروها نسبت به آموزش و پرورش عادی، تأمین آن به جبران دشوار است. سیدجواد حسینی گفت: اختصاص سهمیه ویژه در آزمون استخدامی، استفاده از ۵۰ نیروی طرحی متخصص توانبخشی، استفاده از سرباز معلم، معلم مقام و حق التدریس، تسهیل خرید خدمت و استمرار خدمت دانش‌آموزان از جمله راه‌های جبران خفازی این دستگاه است.

هلال احمر به جایگاه واقعی خود بازگردد

پاراسیک: رئیس جمعیت هلال احمر با بیان اینکه آرزو می‌کنیم اعضای جمعیت به بیش از چند میلیون نفر افزایش یابد، گفت: هر کسی که به دنبال سود در جمعیت هلال احمر باشد ضرر خواهد کرد. کریم همتی در مراسم انتخاباتی مجمع هلال احمر اظهار کرد: بودن در این جمع صمیمی بسیار لذت بخش است و آرزو می‌کنم. خدای بزرگ زحمات شما را قبول بفرماید و آرزوی توفیق داریم.

زنی گفت: جمعیت هلال احمر با توجه به شرایط خاصی که دارد و از برترترین نهادهای مردمی جمهوری اسلامی است، حق دارد که از مردم جوانان پرشور بهره‌مند شود. همتی گفت: انتظار ما آمار و ارقام بیشتری است و آرزو می‌کنیم اعضای جمعیت به بیش از چند میلیون نفر برسد. جمعیت هلال احمر بیش از ۵۵ هزار عضو داوطلب داشته که حدود ۳۱۵ هزار نفر افراد واجد شرایطی هستند که آمدن آنان میان زمان‌های اندک‌بیهوده، انتخاب گنبد همتی افزود: اگر می‌خواهیم اعتماد مردم و دولت داشته باشد باید به همه حق انتخاب بدهیم.

کشف بیش از ۲ تن مرفین در غرب استان تهران

باشگاه خبرنگاران پویا: فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به کشف بیش از دو تن مرفین در غرب استان تهران، در این رابطه اظهار کرد: در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه فردی قصد قاچاق مواد مخدر از استان‌های جنوب شرقی کشور به غرب استان تهران را دارد، در بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

سردار محسن خانپری افزود: مأموران با انجام تحقیقات گسترده پلیسی و کنترل عبور و مرور خودروها در محور رباط کریم-شهریار، خودروی تریلر حاوی مواد مخدر را شناسایی و آن را در عملیاتی غافلگیرانه توقیف کردند. به گفته وی، در بازرسی از این خودرو دو تن و ۴۳ کیلوگرم مرفین کشف، خودرو و توقیف و یک متهم نیز دستگیر شد.



به مناسبت روز مبارزه با کار کردن کودکان

کودکان کار؛ قربانیان کوچک فقر



بهریستی یا بیان اینکه برای ساماندهی کودکان کار حیاتی‌الگوی بومی یا برون‌گردد «خانواده‌حوری» مورد توجه قرار گرفته، ادامه‌داد: هدف، توانمندسازی افراد و خانواده‌های آن‌ها و همچنین تشویق یا آسپ‌های احتمالی است که برای رسیدن به این اهداف باید با گام‌های کافی صورت

تخصصی «حل معضلات کودکان کار و ساماندهی آن‌ها» در آستانه روز جهانی مبارزه با کار کودکان بیان کرد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تلاش می‌کند امکانات لازم برای حمایت از خانواده‌های کودکان کار فراهم سازد. همچنین وعده‌ی جدی دانا، رئیس سازمان

بومی‌ت ندارند! اما دقیق‌تری در این زمینه می‌توان ارائه داد. محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: کمک‌های معیشتی، حرفه‌آموزی و آماده‌سازی شغلی جمله راهکارهایی است که می‌توان به صورت کارشناسی شده برای کودکان کار تفاده کرد. شریعتمداری در نشست

اعلام آخرین وضعیت افزایش حقوق بازنشستگان

ه زمان برگزاری جلسه هیئت وزیران برای تصویب میزان افزایش حقوق مامی در سال جاری اظهار کرد: طرف چند روز آینده باید در جلسه مطرح سازمان تأمین اجتماعی اظهار ارائه شده، ما به احتمال زیاد ظرف هفته نه افزایش حقوق ها به خردادماه نخواهد رسید؛ گفت: کار سختی است، زیرا اگر میزان افزایش حقوق ها طی چند روز آینده به تصویب دولت برسد ما پ پرداختن جداگانه ای انجام می دهیم، مشروط بر اینکه نهایتاً ظرف یک

یادداشت

یادمانی برای رشادتهای جامعه پرستاری ایجاد شود

امیر حسین قاضی زاده ہاشمی
نائب رئیس، مجلس شورا، اسلام آباد

آدمان یا تمبر یادبودی به پاس تلاش صادقانه و رشادت‌های جامعه پرستاری در سام‌شیوع ویروس کرونا ایجاد و به ثبت برسد. تلاش‌های این قشر از نظام سلامت در لحاظ‌ها به‌بماند. جامعه پرستاری، جامعه‌های برجسته از نظر علمی و مهارتی است که در مواقع بحران و در شرایط خاص اهمیت نقش آن بیشتر مشخص و عیان می‌شود.

و ایجاد و پیشرفت مردم است که باید به آن ادامه داد و به بشریت در حوضه سلامت و جود باقی بماند و قوانین جسته و گریخته و بعضاً ناقص گذشته را به دستگیری باز سلامت قانون گذاری است و بعد از یکصد سال از گذشتن سلامت قوانین جدید فراگیر حرکت کنونی نگاه به جامعه پرستاری به نوعی نگاه به یک شجر و بخش از کادر درمانی است و عمده در حوزه پیشگیری و افزایش سواد عمومی مردم پرستاری نگاه نمی شود و از سلامت از دست رفتن بیمار نیز و فرهنگ سازمانی در جامعه پرستاری در حوزه پیشگیری استفاده نمی شود و اینها و هر چند بهای درمانی نینیم بسیاری از نیازها و هزینه های درمانی نینیم پیدا می کند. بنابراین نظام سلامت را از تخصصی کردن و هزینه خازن است. اگر بتوانیم خدمات را از پزشکان متخصص به پزشکان عمومی و از پزشکان عمومی به

[illegible]

دانشتنی‌های حقوقی

چگونه می‌توان حضانت را منتقل کرد؟

شکایه خبرنگاران از جوان: هنگام ملاقات، و مادر می توانستند با یکدیگر توافق کنند و ضمانت فرزندشان با کدام یک از آنها باشد

مرواقعی همه البته دادگاه بر اساس قانون ایران موضوع را مشخص می کند: مادر می توانست ضمانت را از پدر به مادر یا بر عکس متغیر کر قانون در باره مواردی که منجر به تغییر حضانت می شود، توضیح داده است که اعتیاد زیان این موارد، شکل و ملامت و قمار از جمله این موارد هستند

شهرت به فساد اخلاقی و فحشا، ابتلا به بیمار
وانی به تشخیص پزشکی قانونی هم از موارد
یگری هستند که منجر به سلب حضانت پدر
ادر می شوند. البته سوء استفاده از طفل، تکرار
سرب و جرح خارج از حد متعارف یا اجبار او به
رود به مشاغل ضداخلاقی مانند فساد، فحشا
کدی گری و قاچاق، چون منجر به آسیب دیدن
ودک می شود حضانت را سلب می کند.

A black and white photograph showing two young boys in the foreground, sitting on a dark, wet rock. The boy on the left is seen in profile, wearing a light-colored long-sleeved shirt. The boy on the right is facing away from the camera, wearing a dark t-shirt. They are both looking out towards a body of water where several people are swimming. In the background, a large, rugged rock formation rises from the water's edge. The sky is filled with clouds.

↙ شہری

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد:

دستگیری در انتظار فروشندگان امتیاز خودروهای قرعه کشی شده

سنا: با اعلام نتایج قرعه‌کشی فروش محصولات دو شرکت ایران خودرو و سایپا، نرچه همه تدابیر بر جلوگیری از ورود دلاران به این بازار و تعلق گرفتن خودرو به مصرف‌کننده واقعی بود، اما خیلی زود گزارش‌هایی منتشر شد مبنی بر خرید افراد اقدام به فروش حواله خودروهای خود کرده‌اند. موضوعی که پلیس به این ورود کرده و از برخورد متخلفان در این امر دوره به دره در مراحل قرعه‌کشی‌های اتی خبر داده است. سردار حسین رحیمی، رئیس سازمان نظامی تهران بزرگ، درباره واگذاری امتیاز خودروهای قرعه‌کشی شده دو شرکت ایران خودرو و سایپا اظهار کرد: «مشکلاتی که در این زمینه پیش آمده، به‌شدت نگران‌کننده است و باید به‌سرعت و با جدیت در این زمینه اقدامات لازم صورت گیرد». اما پس از اعلام گرفتن خودرو به مشتریان واقعی خودرو تمهیداتی را در نظر گرفته بود که هنگامی که این اقدامات به‌سرعت انجام می‌گرفت، به‌شدت نگران بود، اما بعد از مشاهده این موضوع ورود کلاهپوش و کلاه‌سازان به این امر رسیدگی به این موضوع ورود کرد. رحیمی ادامه داد: در همین راستا نیز تحقیقات خود را آغاز کرد. مشخص شد که برخی از افراد در فضای مجازی و حقیقی اقدام به واگذاری امتیاز محصولی که به‌نشان درآمده، از خریداری محصولی به ۱۰ میلیون تا ۲۰ میلیون تومان کرده‌اند که نسبت به شناسایی این افراد با شیوه‌ها و ابزارهای پیگیری پلیس اقدام شد. رئیس تهران بزرگ با تأکید بر اینکه خرید و فروش حواله و واگذاری امتیاز، از دیدگاه قانونی و شرعی صحیح نیست و این اقدامات به‌شدت نگران‌کننده است. مدیرکل نظامی تهران بزرگ، در این باره گفت: «این اقدامات به‌شدت نگران‌کننده است و باید به‌سرعت و با جدیت در این زمینه اقدامات لازم صورت گیرد». اما پس از اعلام گرفتن خودرو به مشتریان واقعی خودرو تمهیداتی را در نظر گرفته بود که هنگامی که این اقدامات به‌سرعت انجام می‌گرفت، به‌شدت نگران بود، اما بعد از مشاهده این موضوع ورود کلاهپوش و کلاه‌سازان به این امر رسیدگی به این موضوع ورود کرد. رحیمی ادامه داد: در همین راستا نیز تحقیقات خود را آغاز کرد. مشخص شد که برخی از افراد در فضای مجازی و حقیقی اقدام به واگذاری امتیاز محصولی که به‌نشان درآمده، از خریداری محصولی به ۱۰ میلیون تا ۲۰ میلیون تومان کرده‌اند که نسبت به شناسایی این افراد با شیوه‌ها و ابزارهای پیگیری پلیس اقدام شد. رئیس تهران بزرگ با تأکید بر اینکه خرید و فروش حواله و واگذاری امتیاز، از دیدگاه قانونی و شرعی صحیح نیست و این اقدامات به‌شدت نگران‌کننده است. مدیرکل نظامی تهران بزرگ، در این باره گفت: «این اقدامات به‌شدت نگران‌کننده است و باید به‌سرعت و با جدیت در این زمینه اقدامات لازم صورت گیرد».

مهر اظهار کرد: این سخن قطعاً ما را قانع نمی کند
هر چند ممکن است صبح هم باشد. جلیل مختار
تأکید کرد: از همان لحظه به وزیر نفت اعلام کردم
که باید کمیته حقیقت برای بررسی ابعاد این
موضوع تشکیل شود و خوشبختانه وزیر نفت با این
درخواست موافقت کرده است. وی افزود: نمی توان
قبول کرد که کارگری به علت هر مشکلی که باشد،
دست از این موارد برند بلکه شان جوانان خوزستان
الاست از این موارد است که اجازه دهد کارگری
این گونه به وزیران دهد. مختار تأکید کرد:
حتی اگر این کارگر به دلیل مشکلات شخصی اقدام
به این کار کرده است نیز باید این موضوع ریشه یابی
و علت مرگ وی به صورت دقیق مشخص و به مردم
اطلاع رسانی شود. مسدود کردن خودکشی کارگر میدان
نفتی یادآور آن بود که این اطلاع دهنده مختلفی دارد
که نیروی انتظامی با ورود به موضوع ماجرا می تواند
ابعاد آن را به اطلاع عموم برساند ولی به نظر می رسد
هر گونه تأخیر و تعلل در اعلام دلایل خودکشی
مردم محمدی، بزه، نگرانی مردم استان خوزستان
و کارگران منطقه را بیشتر می کند به همین دلیل
تسریع در اعلام دلایل خودکشی لازم و ضروری
است.

مروری بر ابهام و تردیدها درباره کارگر حراستی میدان نفتی «یادآوران» که خود را دار زد

حادثه میدان نفتی این بار آتش نبود!

نسبت به این در آن منطقه جلب کرد ولی خود کشی
فی فرد به خودی خود اقرار دروغ نیست که حتی
فعالان فضای مجازی برای آن اقدام به این مسئله یا
بالاتر از آن، با بررسی ابعاد اجتماعی و فرهنگی،
اقدام کنند. بررسی فضای مجازی در خصوص مسئله
مرگ مکارز محمدی پژوه نشان می دهد که فعالان
فضای مجازی بدون بررسی کامل موضوع، برای آن
نسخه می پیچیدند و قضاوت کردند و این میان حتی
چهره های نام آشنای فضای مجازی نیز قضاوت های
عجولانه داشته و افکار عمومی را تگران و در مواردی
بر حدها ر کرده اند. دلیل این رونق عادات خود کشی
بدون اطلاع و بررسی کامل، برای علت علان خود کشی
و شخصی کار و پیش کشیدن برخی موارد دیگر،
اعلام می کنند که این کار گر مشکلات خصوصی
داشته است در حالی که برخی کاربران فضای
مجازی قطع شدن برخی مزایای عمومی مانند
برای این کار می دانند. نکته مهمی که احدی
درخواست مساعدت ۵۰۰ هزار تومانی این کار گر
را توجیه می کند این است که وی از ابتدای سال
به علت مشکلات بر سر کار خود حاضر نبوده و بعد
از ۲۱ روز به محل کار مراجعه کرده و مشغول به کار
شده است. ضمن اینکه شرکت تایید کرده است که
حقوق ا ردی به پشت ماه این کار گر را هنوز پرداخت
نکرده است. یعنی این کار گر از ابتدای امسال تاکنون
بدون دریافتی نباشد و برای تأمین معارج خود
قطعا به مساعدت نیاز داشته است.

بی‌میلانی فضای مجازی

فضای مجازی نیز همانند همه حوادث و اتفاقات در خوزستان و سایر نقاط ایران به سرعت وارد ماجرا شد. هر چند فضای مجازی در مواردی مثل غزنی‌ها به خوبی نقش ایفا کرد و توجه‌ها را

زندگی شادتر یک انتخاب است

پادشاه خبرنگاران جوان: این یک انتخاب است که شما بتوانید زندگی خود را سادتر کنید چرا که خوشبختی، برای احساس آرامش و رضایت درونی است که معمولاً وقتی هیچ گونه نگرانی، ترس و آنگار و سواسی وجود ندارد، می آید. تجربه می شود و این موضوع هم زمانی اتفاق می افتد که ما مگر امور علاقه‌مندی را انجام می دهیم یا برنده می شویم یا چیزی را که برایمان بسیار ارزشمند است به دست می آوریم. مهم این است که شما به خاطر مشکلات زیادی که دارید کار را به‌گونه‌ای غیر ممکن است که خوشحال باشید، اما این اشتباه است چرا که شما می توانید حتی در شرایط سختی که با مشکلات متعددی هم روبه‌رو شده‌اید خوشحال باشید. خوشبختی همیشه از درون افراد به وجود می آید و به شرایط بستگی ندارد. قطعاً اگر به اتفاقات و شرایط اجازه دهید، می توانید بر احساس شادمانی بگذرانید، این کار ساده است که شما این است که شما اجازه دهید این اتفاقات و شرایط بر حالت ذهنی و احساساتتان مؤثر باشند. این کار را می‌توانید

نیست، اما اگر مصمم باشید که شادی را وارد زندگی خود کنید قطعاً می‌توانید این کار را انجام دهید. دیدگاه شما شاد یا ناراحت بودن را مشخص می‌کند و تفکر عادت گونه شما مشخص می‌کند که آیا شاد هستید یا ناراحت؟ شاید بودن شاد به میزان تأثیر گذار روی روبرویدار بر روی احساساتن بستگی دارد و این که چگونه به وجود می‌دهید

حکمت و ادب مردم بر روی شما مؤثر باشند. همچنین این موضوع به آرایش درونی که می‌توانید بر وجود آورید هم بستگی دارد. ما هر روز با شرایط متفاوتی روبرو می‌شویم که برخی از آن‌ها ممکن است هیچ نقشی در خوشبختی شما نداشته باشند. باین حال، این خود ما هستیم که می‌توانیم به اتفاقات ناراحت کننده فکر کنیم یا این که بی‌خیال آن‌ها شویم و در عوض، به لحظات خوشحال کننده فکر کنیم و از آن‌ها لذت ببریم، اگر به اتفاقات بیرونی اجازه دهیم که روی روحیه ما تأثیر بگذرانند در حقیقت از یادمان را از دست می‌دهیم و این کار، ما برده آن‌ها می‌شویم چرا که به راحتی این‌ها می‌دهیم نبره‌های بیرونی، شادی ما را مشخص کنند.

مروری بر ابهام و تردیدها درباره کارگر حر

حادثه میدان نفتی

اعلام می‌کند که این کارگر مشکلات خصوصی داشته است در حالی که برخی کاربران فضای مجازی قطع شدن برخی مزایای عمران محمدی را علت این کار می‌دانند. نکته مهمی که ادعای درخواست مساعده ۵۰۰ هزار تومانی کارگر را تقویت می‌کند این است که وی از ابتدای سال به علت مشکلاتی بر سر کار خود حاضر نبوده و بعد از ۲۱ روز به محل کار مراجعه کرده و مشغول به کار شده است. ضمن اینکه شرکت تأیید کرده است که حقوق اردیبهشت‌ماه این کارگر را برابری با حقوق اردیبهشت یعنی این کارگر از ابتدای اسفند تاکنون هیچ دریافتی نداشته است و برای تأمین محتاج خود قطعاً به مساعده نیاز داشته است.

بی‌مبالاتی فضای مجازی

فضای مجازی نیز همانند همه حوادث و اتفاقات در خوستان و سندانقیر به سرعت وارد ماجرا شد. برپه فضای مجازی در مواردی مثل غیزنه به خوبی نقش ایفا کرد و توجه‌ها هم

مرگ یک کارگر حراستی در میدان نفتی یادآور آوار گمانه‌زنی‌های فراوانی به همراه داشته است و هنوز ابعاد این ماجرا به صورت کامل مشخص نیست. مرحوم عمران محمدی پژوه از کارکنان شرکت پیمانکاری مؤسسه «نظم آفرینان ایمان» که در زمینه حراست و نگهداری فعالیت می‌کرد، روز چهارشنبه ۲۱ خردادماه در محدوده چاه نفتی شماره ۱۹ در میدان نفتی یادآوران خود را به دار آویخت. از همان ابتدا اخبار حوال این محور می‌چرخید که این کارگر به علت دریافت نکردن حقوق خود اقدام به این کار کرده است ولی شرکت پیمانکار و شرکت اصلی فعال در میدان نفتی یادآوران یعنی شرکت نفتی متین اعلام کردند بعد از بررسی‌های خود متوجه شده‌اند که به هیچ وجه چنین موضوعی که عمران محمدی پژوه به دلیل عدم دریافت حقوق خود دست به این کار زده است، صحت ندارد. بعد اعلام شد که این کارگر در خواست مساعده ۵۰۰ هزار تومانی کرده است و بعد از عدم دریافت این مبلغ اقدام به خودکشی کرده است در حالی که شرکت پیمانکاری اعلام کرد که نه به صورت کتبی و نه به صورت شفاهی چنین درخواستی به دست آنان نرسیده است. برخی گمانه‌زنی‌ها هم